ERGO M575 TRACKBALL

FOR BUSINESS

KABELLOSE MAUS

Die kabellose Trackball-Maus ERGO M575 for
Business mit wissenschaftlich entwickeltem
Design und muheloser Daumensteuerung. Diese
kabellose Trackball-Maus fur die Arbeit reduziert
Handbewegungen, sodass stundenlanges
komfortables Arbeiten mdglich ist.

IDEAL FUR

o Alle, die ihr Handgelenk und ihre Hand durch
weniger Bewegungen entlasten moéchten.

o Alle, die Schmerzen durch die Mausbedienung
haben.

o Alle, die sich bei langer Computerarbeit mehr
Komfort winschen.

o Alle, die an kleinen Schreibtischen arbeiten.

PRODUKTVORTEILE

e Maus fur Rechtshdnder in Standardgréfe

e Muhelose, reibungsfreie Daumensteuerung fur
hervorragende Prézision und Reaktion

e Grofe, leicht erreichbare Vor- und Zurtck-
Tasten

e Einfache Navigation zwischen Dokumenten oder
Browser-Registerkarten

e Besonders kompakte GréRe —ideal fur kleine
Arbeitsbereiche

e 3 programmierbare Tasten'

e 2 kabellose Verbindungsoptionen: Logi Bolt USB-
Empfanger, kabellose Bluetooth® Low Energy-
Technologie

e LogiBoltist als ,Sicherheitsmodus 1 -
Sicherheitsstufe 4 klassifiziert: und der Logi Bolt
USB-Empfdénger ist bei Lieferung bereits gepairt?

¢ Die Kunststoffteile des ERGO M575 Trackball for
Business bestehen teilweise aus recyceltem
Kunststoff (50 % far Grafit und 21 % far Grouweirs)

TECHNISCHE DATEN

Zertifizierungen

Kompatibilitéit

Kabellose Verbindungsmaéglichkeiten
Kabellose Reichweite
Gebrauchsdauer
Betriebslebensdauer

Garantie
Akku

Akkustandsanzeige
Abtastung

Abtastung in DPI
Scrollen

Handigkeit
Easy-Switch

Logitech Options
Logitech Flow
Produktgewicht
Produktabmessungen
Gesamtgewicht (mit Verpackung)
Packungsgrofie
Nachhaltigkeit

Hauptkartons
Lagertemperatur
Betriebstemperatur
Software

Speicherort der Dokumentation
Massenbereitstellung durch den
IT-Administrator

logitech

Weltweit (eine Liste ist auf Anfrage erhdltlich)
Siehe Tabelle auf der Rickseite

Logi Bolt, Bluetooth

10 Meter

10 Millionen Klicks

MTTF Uber 150.000 Stunden

Mittlere Betriebsdauer bis zum Ausfall (Mean Time To Failure) der Elektroteile
2 Jahre eingeschrénkte Hardware-Garantie
1Batterie vom Typ AA: Bis zu 18 Monate mit
dem mitgelieferten Logi Bolt USB-Empfénger
und bis zu 20 Monate mit Bluetooth Low
Energy?®

Ja

Glatt

Nennwert: 380-4000

Mechanischer Drehgeber

Rechts

Ja - 2Kandle

Ja

Nein

1459

134 mmHx100 mm B x48 mm T

210g

1B6cmHXx51cm W x1065cm L

Kunststoff in der Variante ,Grafit™

50 % recyceltes Material*

Kunststoff in der Variante ,Grauweil"

21% recyceltes Material*
Papierverpackung: FSC®-Zertifikat

4 StUck fur LA, NAMR; 10 Stlck Rest der Welt
-5 bis 45°C

0 bis 40°C

Logitech Options, einschlieBlich Logitech Flow
Funktionen fur Windows und macOS (optionol)
Einflgen

Gerdte-Firmware-Updates (DFUS);

Logitech Options App




ERGO M575 TRACKBALL

FOR BUSINESS

KABELLOSE MAUS

KOMPATIBILITAT

Logi Bolt USB-Empféinger
® Windows®10 oder héher
® macOS®10.14 oder héher

® Linux®®
® Chrome OS™®

oswN

Teilenummer
910-006197
910-006437
910-006221
910-006438
910-006222
910-006439
910-006223
910-006440
910-006224
910-006441
910-006225
910-006442

Strichcode
097855167361
097855169785
5099206096547
5099206099180
097855167378
097855169792
097855167385
097855169808
6920377913830
6920377914479
4943765055662
4943765056607
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Kabellose Bluetooth’ Low Energy-Technologie

® Windows 10 oder héher ® iPad0S®13.4 oder héher
® mMacOS 10.15 oder héher

® Linux®

® Chrome OS°®

Region Farbe
AMR Grafit
AMR Grauweil
EMEA Grafit
EMEA Grauweil
AP Grafit
AP Grauweil
Taiwan, Studkorea Grafit
Taiwan, Sudkorea Grauweil
China Grafit
China Grauweil
Japan Grafit
Japan Grauweil’

Erfordert die Logitech Options Software, zum Download fir Windows und macOS verfligbar unter logitech.com/options.
Kabellose Logi Bolt Produkte kénnen nicht mit anderen Logitech USB-Empféingern gepairt werden.

Die Laufzeit ist von Nutzungs- und Umgebungsbedingungen abhéngig.

Ausgenommen Kunststoff der Leiterplatte (PCB).
Die Grundfunktionen des Gerdits werden ohne zusdétzliche Treiber unter Chrome OS und in den géngigsten Linux-Versionen unterstutzt.

Wenden Sie sich an den Héndler Ihres Vertrauens
oder besuchen Sie logitech.com/workdesk
Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark,

Newark, CA 94560

USA

© 2021 Logitech. Logitech, Logi und das Logitech Logo sind Marken
oder eingetragene Marken von Logitech Europe SA und/oder
deren Tochtergesellschaften in den USA und anderen Léndern.
Alle anderen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Rechteinhaber.



